ACTIVOS
Corrientes
Efectivo en Caja
Efectivo en Banco

|Activos no Corrientes
Mobiliario y Equipo de Oficina
Equipo de Transporte

Otros Activos

Subt-Total
Menos: Depreciacion Acumulada

PASIVOS
Pasivos Corrientes
Cuentas por Pagar

Pasivos no Corrientes

PATRIMONIO
Patrimonio

Preparado Por:

«QJS%

evdy De Los Santos
Contadora

BALANCE GENERAL
VALORES RD$
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Total Activos corrientes

Total Activos no Corrientes

TOTAL ACTIVOS

Total Pasivos Corrientes

TOTAL PASIVO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

17,043.00
4,014,977.85

4,032,020.85

30,860,509.78
12,393,449.55
9,827,583.88

53,081,543.21
30,643,848.69

22,437,694.52

26,469,715.37

77,338.50

77,338.50

77,338.50

26,392,376.87

26,392,376.87

26,469,715.37
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